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WE LA MERIDIENNE (0504091A)
ROMA - 08-12-2005 - 11-12-2005

Torneo WE LA MERIDIENNE 0504091A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 08-12-2005 - 11-12-2005

Turni

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

FSI - WE LA MERIDIENNE (0504091A) - ROMA - 08-12-2005 - 11-12-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

WE LA MERIDIENNE (0504091A)
ROMA - 08-12-2005 - 11-12-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Bonarrigo Marco          ITA LOM MI 2052 0 0 1985 M 814113 100696

24 M Castelfranchi Carlo      ITA LAZ RM 2070 0 0 1960 M 803219 108148

2 Cobas Ferrer Dayami             CUB 1990 0 0 1981 F 3505952

38 1N Coscia Alberto           ITA LAZ RM 1773 0 0 1962 M 127597

8 M De Vita Cesare Igor ITA LAZ RM 2157 0 0 1972 M 803880 102646

22 1N Di Cecco Giuseppe        ITA LAZ RM 1991 0 0 1974 M 107467

31 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1926 0 0 1959 M 810550 111299

20 FM Ferretti Folco           ITA LAZ RM 2264 0 0 1970 M 802328 106220

10 CM Gagliardi Gaetano        ITA LAZ RM 1879 0 0 1953 M 104352

19 1N Grech Gerlando           ITA SIC AG 1811 0 0 1975 M 105609

35 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2302 0 0 1965 M 811394 121317

27 CM Guanciale Orazio         ITA LAZ VT 2154 0 0 1964 M 810347 108892

36 CM Guarnieri Giuseppe       ITA LAZ RM 1982 0 0 1955 M 809004 122653

15 CM Guglielmi Dante          ITA MAR MC 2021 0 0 1949 M 808342 104581

6 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1786 0 0 1955 M 818763 100824

16 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2241 0 0 1956 M 801054 105397

7 CM Luzi Alessandro          ITA LAZ RM 1936 0 0 1972 M 816426 100950

18 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1863 0 0 1946 M 813907 105423

12 1N Martelli Andrea          ITA UMB PG 1966 0 0 1962 M 104514

32 1N Medori Marco             ITA LAZ RM 1987 0 0 1963 M 823341 117052

11 1N Micaloni Mario           ITA LAZ RM 1934 0 0 1960 M 104359

25 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 2071 0 0 1973 M 812315 108781

17 1N Mircoli Gianluca         ITA LAZ RM 1922 0 0 1973 M 105404

29 1N Moscardi Daniel          ITA LAZ RM 1835 0 0 1976 M 109952

34 1N Nicolai Antonio          ITA LAZ RM 1804 0 0 1940 M 817287 119335

13 CM Piancatelli Marco        ITA LAZ RM 2045 0 0 1969 M 104516

28 CM Pienabarca Nicola        ITA LAZ RM 2116 0 0 1962 M 806641 108894

23 1N Proietti Giorgio         ITA LAZ RM 1901 0 0 1959 M 807702 107685

3 Quimi Marco                     PER 2213 0 0 1962 M 3800288

26 CM Ragonese Lucio Rosario   ITA LAZ RM 2043 0 0 1955 M 806935 108891

1 IM Tomescu Vlad                    ROU 2392 0 0 1970 M 1201026

30 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2083 0 0 1971 M 808881 110374

33 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1814 0 0 1957 M 821888 117823

37 M Vallifuoco Giovanni      ITA LAZ RM 2215 0 0 1954 M 800783 124026

21 CM Vannelli Vittorio        ITA LAZ RI 1887 0 0 1945 M 816701 107287

14 1N Vargiu Antonio           ITA LAZ RM 1936 0 0 1946 M 817368 104518

9 FM Vocaturo Daniele         ITA LAZ RM 2364 0 0 1989 M 813192 104275

4 IM Vuelban Virgilio                PHI 1440 0 0 1972 M 5201896
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 1N Coscia Alberto           ITA 1773 0 0.00 0.00 0 36 0 1962 M 127597

22 1N Di Cecco Giuseppe        ITA 1991 0 0.00 0.00 0 24 0 1974 M 107467

10 CM Gagliardi Gaetano        ITA 1879 0 0.00 0.00 0 -27 0 1953 M 104352

19 1N Grech Gerlando           ITA 1811 0 0.00 0.00 0 75 0 1975 M 105609

12 1N Martelli Andrea          ITA 1966 0 0.00 0.00 0 18 0 1962 M 104514

11 1N Micaloni Mario           ITA 1934 0 0.00 0.00 0 -72 0 1960 M 104359

17 1N Mircoli Gianluca         ITA 1922 0 0.00 0.00 0 3 0 1973 M 105404

29 1N Moscardi Daniel          ITA 1835 0 0.00 0.00 0 51 0 1976 M 109952

13 CM Piancatelli Marco        ITA 2045 0 0.00 0.00 0 -27 0 1969 M 104516

4 IM Vuelban Virgilio                PHI 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M
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